
 

 

 

 

“Ziedo savu depozītu” atskaite par 2023. gadu 

SIA Depozīta Iepakojuma Operators (DIO) sadarbībā ar labdarības organizāciju 
Ziedot.lv 2022. gada decembrī uzsāka ziedošanas iniciatīvu “Ziedo savu depozītu”, 
kuras ietvaros lietotāji var ziedot depozīta maksu par nodotajiem dzērienu iepakojumiem 
taromātu tīklā visā Latvijā.  
*izņemot veikalu tīkla “Lidl” taromātus, kuros tiek īstenots atsevišķs ziedošanas projekts “Vecums nav vientulība”. 

No 2022.g. decembra līdz 2023.g. decembrim (ieskaitot) Latvijas iedzīvotāji ar taromātu 
starpniecību labdarībai novirzījuši 342 493,2 eiro no depozīta maksas par nodotajiem 
iepakojumiem. 42% no saziedotās kopsummas jeb 143 687,8 eiro ziedoti dzīvnieku 
patversmēm, 20% (68 805,9 eiro) novirzīti trūcīgajiem Latvijas senioriem, bet 38% (129 
999,5 eiro) iedzīvotāji ziedojuši Ukrainas bēgļu bērnu atbalstam. 

 
 
“Ziedo savu depozītu” tiek realizēts sadarbībā ar labdarības organizāciju Ziedot.lv, kas 
uzņemas rūpes par saziedoto līdzekļu nogādāšanu līdz grūtībās nonākušajiem. Ziedot.lv 
darbojas tajās jomās, kur valsts vai pašvaldības finansējuma nav, vai tas ir nepietiekams, 
bet līdzcilvēkiem ļoti nepieciešams. Palīdzību var pieteikt, aizpildot pieteikumu Ziedot.lv 
portālā. Pēc pieteikuma iesniegšanas Ziedot.lv darbinieks sazināsies ar konkrēto 
personu, izrunās situāciju un vienosies par tālākajiem soļiem. Plašāka informācija: 
https://www.ziedot.lv/pieteikt-palidzibu  

Visa saziedotā nauda 100% apmērā nonāk pie palīdzības pieteicējiem un sniedz 
nozīmīgu atbalstu! 

https://www.ziedot.lv/pieteikt-palidzibu


 

 

 
 

Atbalsts Dzīvnieku patversmēm 
 

Saziedots: 143 687,80 EUR (2022.g. decembris – 2023.g. decembris) 
Atbalsts sniegts 6 dzīvnieku patversmēm par kopsummu 137 549,50 EUR.  
Atlikums: 6 138,30 EUR (tiks izlietots 2024. gadā) 
 
Palīdzību saņēma 2410 dzīvnieki, kas tiek izmitināti 6 dzīvnieku aizsardzības 
patversmēs. Palīdzību saņēma 2410 dzīvnieki, kas tiek izmitināti 6 dzīvnieku 
aizsardzības patversmēs. Patversmes par saņemtajiem ziedojumiem nodrošināja savu 
darbību (tostarp komunālo maksājumu segšana), lai sniegtu ikdienas rūpes par 
patversmē mītošajiem dzīvniekiem, uzņemtu jaunus un rastu jaunas mājas esošajiem 
iemītniekiem. Apmaksāti dažādi pakalpojumi – veterinārā palīdzība, medikamenti, 
sterilizācija, dzīvnieku pārtika, dzīvnieki čipoti un vakcinēti, veikti patversmes 
uzlabošanas darbi, dots darbs dzīvnieku kopējiem. Ziedot.lv nodevis ziedojumus tām 
Latvijā reģistrētām dzīvnieku aizsardzības biedrībām, kuras reģistrētas PVD kā 
patversmes un saņēmušas sabiedriskā labuma organizācijas statusu. 
 

Organizācijas 
nosaukums 

Saņemtais 
finansējums 

Dzīvnieku 
skaits 

Reģions, 
novads 

Otrā māja dzīvniekiem, 
biedrība 24 000.00 € 190 

Sēlija/Latgale, 
Augšdaugavas novads 

Astes un Ūsas, biedrība 14 774.05 € 195 
Vidzeme, Alūksnes 
novads 

Kristīnes Čilveres dzīvnieku 
draugu biedrība 24 000.00 € 242 Vidzeme, Rīga 
Dzīvnieku pansija Ulubele, 
biedrība 24 000.00 € 1353 Vidzeme, Rīga 
Kaķu palīdzības cents "REMI", 
biedrība 24 000.00 € 150 Vidzeme, Rīga 
Juglas dzīvnieku aizsardzības 
grupa, biedrība 26 775.45 € 280  Vidzeme, Rīga 

KOPĀ: 137 549.50 € …..     2410  



 

 

 
Atbalsts trūcīgajiem Latvijas senioriem 

 
Saziedots: 68 805,90 EUR (2022.g. decembris – 2023.g. decembris) 
Izlietots: 68 805,90 EUR 
 
Sniegts atbalsts 604 trūcīgiem Latvijas senioriem. Sniegta ārstniecības palīdzība – 
apmaksāti slimnīcas līdzmaksājumi, izmeklējumi, medikamenti, iegādāts speciālais 
medicīniskais uzturs, iegādāti un nomāti tehniskie palīglīdzekļi, apmaksāti vēža 
ārstēšanas medikamenti, iegādātas aprūpes preces nedziedināmi slimiem sirmgalvjiem. 
Sniegta sociālā palīdzība – iegādāta malka, briketes, apmaksātas brilles, 
zobārstniecības pakalpojumi, iegādāta pārtika un higiēnas preces.  
 
Ziedot.lv portālā ikvienam trūcīgam Latvijas senioram ir iespēja pieteikt palīdzību, 
aizpildot pieteikumu. Pēc pieteikuma iesniegšanas Ziedot.lv darbinieki sazinās ar šo 
senioru, lai izrunātu situāciju un vienojas par palīdzības sniegšanu. 
 

Summa Piezīmes Reģions 

100.25 € 
Aprūpes preces smagi slimam 

Ukrainas bēgļu senioram Rīga 

1 000.00 € 
20 pārtikas un higiēnas preču 

palīdzības pakas Rīga 

3 000.00 € 
Izmeklējums - Oncotype DX Breast 

Cancer assay-Invasive tests Kurzeme, Ventspils 

500.00 € 
Visus zobus aizvietojoša plastmasas 

izņemama protēze Vidzeme, Ikšķile 

150.00 € 
Epidurālā steroīdblokāde RTG 

kontrolē Vidzeme, Burtnieku novads 
40.00 € Zobārstniecības pakalpojumi Rīga 

171.00 € 
Pacienta līdzmaksājums par 

ārstēšanos slimnīcā, izmeklējumi Zemgale, Jelgavas novads 
470.00 € Zobārstniecības pakalpojumi Vidzeme, Ogre 
90.16 € Medikamenti trūcīgai sirgmgalvei Rīga 

1 049.32 € Elektrības pievilkšana un apmaksa Vidzeme, Baldones novads 
28.51 € Medikamenti Rīga 

150.00 € 
3 pārtikas un higiēnas preču 

palīdzības pakas Kurzeme, Saldus novads 

2 500.00 € 
50 pārtikas un higiēnas preču 

palīdzības pakas 

20 Saldus novads, 6 Tukuma 
novads, 3 Zebrenes pagasts, 
20 Dobeles novads (Biksti), 1 

Olainas novads 

1 400.00 € 
28 pārtikas un higiēnas preču 

palīdzības pakas 
7 Viļānu novads, 1 Valmieras 

novads, 20 Balvu novads 
2 709.61 € Medikamenti Kurzeme, Liepāja 

1 100.00 € 
22 pārtikas un higiēnas preču 

palīdzības pakas Kurzeme, Grobiņa 



 

 

18 050.00 € 
380 pārtikas un higiēnas preču 

palīdzības pakas 

82 Vidzeme - Alūksnes 
novads, Limbažu novads, 

Ogres novads, Cēsu novads, 
Smiltenes novads, Gulbenes 

novads. 
 124 Latgale - Rēzeknes 
novads, Ludzas novads, 

Līvānu novads, Krāslavas 
novads, Preiļu novads, 

Jēkabpils novads. 
 40 Zemgale - Salaspils 

novads, Bauskas novads. 
 78 Kurzeme - Kuldīgas 

novads, Kandavas novads, 
Dienvidkurzemes novads, 

Liepājas novads. 
 56 Rīga. 

1 500.00 € 
30 pārtikas un higiēnas preču 

palīdzības pakas Vidzeme, Madonas novads 

1 250.00 € 
25 pārtikas un higiēnas preču 

palīdzības pakas Vidzeme, Ogres novads 

570.00 € 
Medicīniskā rehabilitācija 24.06.-

03.07.2023 Rīga 
29.03 € Medikamenti Latgale, Rēzekne 
340.00 € Redzes korekcijas brilles Kurzeme, Liepāja 
291.99 € Dators seniorei Vidzeme, Gulbene 

4 540.16 € Medikamenti Rīga 
2 176.20 € Izmeklējums - vēža gēnu karte Rīga 

28.74 € Medikamenti Kurzeme, Tukums 

871.20 € 
Briketes seniorei, kurai nodegusi daļa 

mājas Vidzeme, Ādažu novads 

800.00 € 
Medicīniskā rehabilitācija, laika 

periods 25.05.-04.06.2023 Rīga 
1 350.00 € Hospisa aprūpētāja klātbūtne Rīga 

39.20 € 
Skābekļa koncentratora noma, 

21.04.2023-20.05.2023 Vidzeme, Rūjiena 
440.00 € Kurināmais trūcīgai seniorei Latgale, Daugavpils novads 

187.75 € 
Rehabilitācija, laika periods 

08.05.2023-12.05.2023 Latgale 
56.10 € Medikamenti Vidzeme, Valmieras novads 

152.03 € 
Rehabilitācijas kurss, laika periods no 

24.04.2023-28.04.2023 Latgale, Viļaka 
161.40 € Aprūpe 08.04.2023 - 08.05.2023 Vidzeme, Ogres novads 

2 696.50 € Izmeklējums - vēža gēnu karte Vidzeme, Madona 
139.50 € Avanss par redzes korekcijas brillēm Rīga 
160.00 € Ārstēšanās stacionārā Kurzeme, Tukums 

900.00 € 
28 pārtikas un higiēnas preču 

palīdzības pakas 
8 Daugavpils novads, 10 

Jelgavas novads 



 

 

314.60 € 
Kurināmās skaidu briketes trūcīgam 

sirmgalvim Vidzeme, Ogres novads 
50.40 € Medikamenti Rīga 

78.00 € 
Skābekļa koncentratora noma smagi 

slimam sirmgalvim Rīga 

1 000.00 € 
Smagi slimas sirmgalves aprūpe 

iestādē Zemgale, Jelgavas novads 

306.91 € 
Sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumi Kurzeme, Saldus novads 
677.60 € Skaidu briketes Zemgale, Jelgavas novads 

1 720.00 € 
Operācija - spinālā kanāla 

dekompresija Kurzeme, Liepāja 
118.12 € Medikamenti Rīga 

1 213.42 € 
Telpu pielāgošana sirmgalvim ar 

īpašām vajadzībām Rīga 
70.00 € Optiskās brilles sirmgalvei Latgale, Varakļāni 

490.00 € 
Med. rehabilitācija, laika periods 

01.02.2023-10.02.2023 Rīga 
586.85 € Iedzīves pārvešana trūcīgai seniorei Rīga 

1 401.50 € Medikamenti Zemgale, Baldones novads 
6.37 € Medikamenti Rīga 

2 933.48 € 
Speciāla pacelšanas platforma N-Lift - 

tehniskais palīglīdzeklis Rīga 
64.74 € Medikamenti Zemgale, Baldones novads 

794.68 € 
Aprūpe, laika periods 08.01.2023 - 

17.01.2023 Rīga 
90.55 € Medikamenti Rīga 

6 920.46 € (no 
rēķina atbilst 
5700,03 €) Medikamenti 

Rīga 

  KOPĀ: 68 805,90 € 
 

Atbalsts Ukrainas bērniem 
 
Saziedots: 129 999,50 EUR (2022.g. decembris – 2023.g. decembris) 
Izlietots: 129 999,50 EUR 
 
Sniegts atbalsts 633 ukraiņu bēgļu bērniem Latvijā. Sniegta palīdzība, nodrošinot 
attālinātās mācības Ukrainas skolās, pirmās nepieciešamības preces, kad bēgļu 
ģimenes ierodas Latvijā. Tāpat sniegta palīdzība, risinot veselības problēmas – 
izmeklējumi, medikamenti, operācijas, rehabilitācija, attīstošās nodarbības bērniem ar 
autismu, zobārstniecība. 
 
Ziedot.lv kopš 2022.g. 24. februāra sniedz palīdzību Ukrainas bēgļu ģimenēm. 
Labdarības organizācijas telpās darbojas Ziedot.lv bēgļu centrs, kur sociālie darbinieki 
uzklausa ukraiņu bēgļu ģimenes un sniedz tūlītēju palīdzību. 
 



 

 

Summa Piezīmes Palīdzības veids 

45.00 € 
Zobārstniecības pakalpojumi Ukrainas bēgļu 

bērnam Zobārstniecība 

350.00 € 
Rehabilitācijas nodarbības Ukrainas bēgļu 

bērnam Rehabilitācija 

50.00 € 
Stomatoloģijas pakalpojumi (audiologopēda 

konsultācija) Ukrainas bēgļu meitenei 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 

650.00 € 
Stomatoloģijas pakalpojumi (ortodontijas 

aparatūra) Ukrainas bēgļu meitenei Zobārstniecība 

36.00 € 
Zobārstniecības pakalpojumi Ukrainas 

bēglim Zobārstniecība 

30.00 € 

Stomatoloģijas pakalpojumi 
(miofunkcionālas terapijas nodarbība) 

Ukrainas bēglim 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 

64.90 € 
Zobārstniecības pakalpojumi Ukrainas bēgļu 

bērnam Zobārstniecība 

90.00 € 
Logopēda nodarbības 3x oktobrī Ukrainas 

bēglim 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 

245.00 € 
ABA terapija 7x oktobrī Ukrainas bēgļu 

bērnam ar invaliditāti 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 

27.75 € 
Medikamenti smagi slimiem Ukrainas 

bērniem Medikamenti 

35.00 € 
ABA terapija 1x Ukrainas bēgļu bērnam ar 

cerebrālo trieku 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 

75.00 € Stomatoloģijas pakalpojumi (zobu labošana) Zobārstniecība 
36 784.00 € 100 datori Ukrainas bēgļu ģimenēm Izglītība 

600.00 € 
Stomatoloģijas pakalpojumi (ortodontijas 

apatarūra- breketes) Ukrainas bēglim Zobārstniecība 

1 050.00 € 
Sporta inventārs Ukrainas bēgļu puisim -

daiļslidotājam Sociālā palīdzība 

120.00 € 

Transporta pakalpojumi 01.05.2023 - 
01.06.2023 Ukrainas bēgļiem ar smagu 

invaliditāti Sociālā palīdzība 

870.00 € Rehabilitācija Ukrainas bēglim ar autismu 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 

21 562.20 € Datori Ukrainas bēgļu ģimenēm (66 gab.) Izglītība 

50.00 € 
Latviešu valodas nodarbības maijā Ukrainas 

bēglim Sociālā palīdzība 

593.00 € Stomatoloģijas pakalpojumi Ukrainas bēglei Zobārstniecība 



 

 

157.00 € Optiskās brilles Ukrainas bēglim Tehniskais palīglīdzeklis 

105.00 € 

Attīstošās nodarbības, izmantojot Lietišķās 
uzvedības analīzes metodi 3x februārī 

Ukrainas bēglim ar autiskā spektra 
traucējumiem 

Ārsta/ speciālista 
konsultācija 

90.00 € 
Fizioterapija 3x martā Ukrainas bēgļu 

bērnam 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 

168.00 € 
Vizīte pie acu ārsta un izmeklējumi Ukrainas 

bēglim Zobārstniecība 

360.00 € 
Zobārstniecības pakalpojumi Ukrainas 

bēglim Zobārstniecība 

491.62 € 
Imūnterapiju  ar  vakcīnu alerģiskam bērnam 

no Ukrainas 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 
267.00 € Brilles 7 gadus vecam bērnam Sociālā palīdzība 

240.00 € 
Fiziskās attīstības dabisko kustību 

nodarbības 8x Ukrainas bēglei ar autismu Rehabilitācija 

685.00 € 
Stomatoloģijas pakalpojumi (zobu labošana 

un ekstrakcija vispārējā anestēzijā) Zobārstniecība 
739.50 € Operācija Ukrainas bēgļu bērnam Operācija 
330.00 € Hokeja nodarbības 2 bērniem Sociālā palīdzība 

120.00 € ABA terapija 4x decembrī 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 
10 000.00 € Datori bēgļiem no Ukrainas (25 gab.) Sociālā palīdzība 

254.70 € Zobu labošana Ukrainas bēglei Zobārstniecība 
4 000.00 € 10 datori Ukrainas bēgļiem Sociālā palīdzība 

700.00 € 
Ģimenes apvienošana. Ukrainas bēgļu 

atvešana no Slovēnijas uz Latviju Sociālā palīdzība 

180.00 € 
ABA terapija 6x decembrī Ukrainas bēgļu 

bērnam ar autismu 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 

90.00 € 
Logopēda nodarbības 3x decembrī Ukrainas 

bēgļu bērnam ar runas traucējumiem 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 

574.75 € 
25 ukraiņu bēgļu bērnu nogādāšana no 

Ventspils- Rīga- Ventspils Sociālā palīdzība 

5 000.00 € 

50 Akropole dāvanu kartes pirmo 
nepieciešamības preču (pārtika, higiēnas 
preces, zāles, apģērbs, apavi) iegādei 50 

bērniem Sociālā palīdzība 

70.00 € 
ABA terapija 2x novembrī Ukrainas bēgļu 

bērnam ar invaliditāti 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 

120.00 € 
Psihologa konsultācija 2x Ukrainas bēglei ar 

smagu garīgu atpalicību 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 



 

 

210.00 € 
Logopēda nodarbības 7x novembrī Ukrainas 

bēgļu bērnam ar runas traucējumiem 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 
658.00 € Velosipēdi Ukrainas bēgļu bērniem Sociālā palīdzība 

320.00 € 
Stomatoloģijas pakalpojumi (3D 

datortomogrāfija un ortodontijas aparatūra) Zobārstniecība 

300.00 € 
Stomatoloģijas pakalpojumi (metāla 

breketes) Ukrainas bēglei Zobārstniecība 

40 000.00 € 

400 Akropole dāvanu kartes pirmo 
nepieciešamības preču (pārtika, higiēnas 
preces, zāles, inhalators, skolas lietas, 

apģērbs, apavi) iegādei 400 bēgļu bērniem Sociālā palīdzība 

29.00 € Logopēda konsultācija Ukrainas bēglim 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 

50.00 € 
Neirologa konsultācija Ukrainas bēgļu 

bērnam 
Ārsta/ speciālista 

konsultācija 
9500 (no 

rēķina tiek 
attiecināti 

362,08 EUR) 
4 Maxima pārtikas dāvanu kartes (kopējais 

rēķins 100 dāvanu kartes) Sociālā palīdzība 
 KOPĀ: 129 999,50 €  

*Visām dāvanu kartēm ir uzlikti tehniski uzstādījumi, kas liedz iegādāties alkoholu un 
tabakas izstrādājumus.  

 
 
Atskaiti sagatavoja labdarības organizācija Ziedot.lv. 
 
 
 
–––––––––––––––––––––– 

Rūta Dimanta 
Ziedot.lv vadītāja 


